中共西林县委宣传部
关于做好先进人物典型事迹推荐工作的通知

各乡(镇)党委、人民政府，县直各单位：

根据《西林县深入开展党的群众路线教育实践活动实施方案》（西发〔2014〕2号）等文件精神，为进一步推进党的群众路线教育实践活动的开展，充分发挥先进典型的示范引导作用，在全社会形成崇尚先进、学习先进、争当先进、赶超先进的良好风尚。为切实做好先进典型推荐工作, 对我县各条战线涌现出的先进典型人物进行宣传报道，现将先进人物推荐工作的有关事宜通知如下：
1. 根据县党的群众路线教育实践活动办公室工作要求，典型宣传实行归口管理。各单位向县委宣传部推荐各行各业、各条战线在建设和谐西林、文明西林的火热实践中，涌现出的先进典型人物。由各单位逐级上报，最后由县直各口牵头单位组织相关单位民主推荐1名候选人，每个乡（镇）推荐2名候选人（其中1名为村级典型）。
2. 推荐的先进典型要体现以本职工作为内容，以投身西林各项建设事业的奉献精神，侧重推荐业绩突出、事迹感人、形象鲜活的党员干部和群众。先进事迹材料的整理要突出重点，不要求面面俱到。
3. 各单位要高度重视典型推荐和宣传工作，在推荐过程中，要广泛发动群众参与，并逐级上报。
4. 县委宣传部将在各乡（镇）、县直各口推荐的基础上，会同有关部门选择其中的重要典型，在县级广播电视媒体推出。对于其中的重大典型将及时向市级宣传部门和自治区级主流媒体推荐。

5. 各口正式推荐人员要上报推荐材料一式两份1500字左右（同时附电子稿），于4月23日前报送县委宣传部。联系人：黄燕群，办公室电话：8682055、13084905532 ,电子邮箱：hyq199700@163.com。
附：先进典型推荐表

中共西林县委宣传部
2014年4月16日
先 进 典 型 推 荐 表
填表单位：                               填表日期：     年    月    日
	姓 名

	性别

	民族

	年龄

	政治面貌

	岗位与职务

	工作单位

	联系方式

	个人曾获荣誉奖励

	主要
事迹
概述

	主要
事迹
概述

	单位推
荐意见

盖   章
        年    月   日

	县委宣传部意见
	盖  章

 年    月   日

PAGE
- 4 -